

内蒙古电力（集团）有限责任公司乌海超高压供电分公司

工会 2025 年度法定节日福利发放综合性超市采购项目

采购公告

1. 采购条件

中经国际招标集团有限公司内蒙古分公司受采购人的委托，本着公开、公平、公正、诚信的原则，就内蒙古电力（集团）有限责任公司乌海超高压供电分公司工会 2025 年度法定节日福利发放综合性超市采购项目，采购项目资金来自工会经费，出资比例为100%。该项目已具备采购条件，真诚欢迎符合资格要求的供应商前来报名参加。

2. 项目概况与采购范围

2.1 项目名称：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌海超高压供电分公司工会 2025 年度法定节日福利发放综合性超市采购项目；

2.2 项目编号：CEITCL-NM-WHCGY2024-013；

2.3 项目最高投标限价：500 元/张；

2.4 服务期：自合同签订之日起至 2025 年 12 月 31 日；

2.5 项目地点：甲方指定地点；

2.6 资金来源：工会经费；

2.7 资格审查方式：资格后审

2.8 采购方式：询比采购；

2.9 标包划分：本项目划分 1 个标段

2.10 采购内容：2025 年度乌海超高压供电分公司工会法定节日福利发放综合性超市采购，本次招标主要内容：乌海超高压供电分公司工会法定节日为职工发放慰问品，慰问品以超市提货券的形式进行发放，共两次，每次金额为 500 元的超市提货券，物品种类包含：食品类（米面、粮油、月饼、副食、水果及生鲜），该综合性超市送货响应时间在 1 小时以内，供应商根据单价报价，据实结算。

3. 供应商资格要求

①通用资格要求

1. 供应商必须经国家工商行政管理部门登记注册具有独立承担民事责任能力的企业法人或其他组织，能根据甲方要求开具增值税普通发票。

2. 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人或母公司、全资子公司及其控股子公司，只能有一家参加同一标段的投标（不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一采购项目投标），母子公司不能互用资质、业绩。

3. 供应商具有有效的营业执照，“企业名称如有变更，需提供有关监督管理部门出具的“企业名称变更登记通知书”。

4. 信誉要求：

(1) 供应商近三年内（2021年至今）没有骗取中标或严重违约或重大质量、安全问题，没有处于被责令停业、投标资格被取消、财产被接管、冻结、破产状态（提供承诺书）；供应商没有列入最新的内蒙古电力（集团）有限责任公司不良行为暂停投标供应商；供应商未被列入中国电力企业联合会公布的“中电联关于发布涉电力领域重点关注对象名单”，修复企业名单除外（注：如在后续采购阶段，“名单”有更新，供应商不得被列入最新公布的“中电联关于发布涉电力领域重点关注对象名单”）。

(2) “中国裁判文书网”（<http://wenshu.court.gov.cn/Index>）显示供应商及法定代表人近三年无行贿犯罪记录。

(3) 供应商未被工商行政管理机关在“国家企业信用信息公示系统”网（<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>）未被列入严重违法失信企业（黑名单）名单及经营异常名录。

(4) 依据中共中央办公厅、国务院办公厅印发《关于加快推进失信被执行人信用监督、警示和惩戒机制建设的意见》供应商未被列入失信被执行人名单，在“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn/>）网站未被列入失信被执行人名单。

5. 按内蒙古电力（集团）有限责任公司文件要求，供应商在中标候选人公示结束前发生不良行为被处理的，取消其中标资格。

6. 本项目不接受联合体投标。

7. 供应商出具投标真实性承诺书。

②专用资格要求

1、投标人需具备有效期内的《食品经营许可证》。

注：以上所要求的条件必须同时满足，有意投标的单位均可参加。

4. 采购文件的获取

(1) 凡第一次参与内蒙古电力公司的各类采购采购项目的供应商，在投标报名前需要在内蒙古电力公司物资管理信息系统——“内蒙古电力（集团）有限责任公司电子商务平台（<http://wzglb.impc.com.cn:82>）”，先进行供应商基本信息注册，然后在招标采购项目挂网公告所在的电子采购交易平台（蒙电电子商务系统）办理中招互连扫码签章，前述工作完成后方可开始投标报名。

(2) 本项目施行在线报名：

请于2024年12月12日9：00至2024年12月18日17:00，进入《内蒙古电力集团电子商务系统》（impc.e-bidding.org）在线报名和获取采购文件，逾期不予受理；

4.1 (1) 具体流程为：登录投标管家→查看招标信息→我要报名【请务必按要求填写对应信息，并上传资料文件（扫描件加盖公章）、需开具增值税专用发票的应同时提供专票信息】→等待审核→审核通过后→在线支付标书费→供应商下载采购文件。平台联系电话：400-0666060/400-0809508(周一～周五9:00-17:00)。

(2) 报名单位须凭【中招互联】APP 办理项目后续电子投标事宜，之前未进行注册【中招互联】APP 的企业需要登录内蒙古电力集团电子商务系统，点击首页扫码下载【中招互联】APP，根据提示即可在线办理相关事宜，后续所有流程全部扫码登录，扫码签章，扫码加密，扫码解密。

4.2 报名时所需资料：

1. 投标报名表；（详见附件1）

2. 法人代表授权委托书（授权书中必须明确项目名称、标段号及联系方式）；（详见附件2）

3. 提供营业执照、组织结构代码证、国、地税登记证副本（三、五证合一提供一照即可）；

4. 企业名称如有变更，需提供有关行政机关提供的变更证明；

5. 能开具增值税普通发票证明材料；

6. “中国裁判文书网”（<http://wenshu.court.gov.cn/>）查询供应商及法定代表人近三年显示无行贿犯罪记录的网页截图；

7. 供应商未被工商行政管理机关在“国家企业信用信息公示系统”网（<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>）未被列入严重违法失信企业（黑名单）名单及经营异常名录的网页截图；

8. “中国执行信息公开网”网站（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询显示

未被列入失信被执行人名单的网页截图；

9. 供应商承诺书：近三年内（2021年至今）没有骗取中标或严重违约或重大质量、安全问题，没有处于被责令停业、投标资格被取消、财产被接管、冻结、破产状态。

10. 投标真实性承诺书。

11. 供应商专用资格要求的其他证明材料。

注：1. 营业执照、组织机构代码证与税务登记证实行“三证合一”的，执行《国务院办公厅关于加快推进“三证合一”登记制度改革的意见》国办发[2015]50号。

2. 报名只采取网上报名方式。供应商提供的投标报名资料需按照公告要求顺序排列，并加盖鲜章后整体扫描为 pdf 格式上传，不接受 doc、压缩包、图片形式的报名资料，未按上述要求提交的报名资料或报名资料模糊不清的将一律退回；同一标段，供应商共有2次提交报名资料的机会。

3. 供应商上传报名资料时，应充分考虑报名资料审核及修改的时间，如因供应商上传报名资料时间临近报名截止时间，造成因报名资料审核未通过，供应商不能及时上传更正报名资料，导致的报名不成功，后果由供应商自负。

5. 响应文件的递交

5.1. 电子响应文件请于投标截止时间之前上传到“内蒙古电力集团电子商务系统”，投标截止时间后上传的响应文件恕不接收。本项目采用远程开标方式，不接收纸质响应文件，逾期送达的响应文件，“内蒙古电力集团电子商务系统”将不予接收。

5.2. 供应商对网上递交的响应文件应加密。登录【中招互连】APP对响应文件进行加密功能（如果供应商使用A手机号码对响应文件进行了扫码加密，必须需要使用A手机号码进行扫码解密，才能读取或导入响应文件）。

6. 投标截止时间及开标时间

6.1 响应文件上传时间：2024年12月12日上午9：00~2024年12月25日上午9：30；

6.2 电子投标截止时间：2024年12月25日上午9：30；

6.3 开标时间：2024年12月25日上午9：30；

6.4 商务技术标、经济标解密时间：2024年12月25日上午9：30-10：00；

注：实际开标时间如有变动，将另行公告。

7. 解密方式及开标地点

远程解密：供应商于递交响应文件截止时间在原单位使用原上传文件电脑登录【中

招互连】APP 进行响应文件的远程解密（届时请持上传文件时所使用的手机提前30分钟等候在电脑前准备参加文件解密，需保持电脑网络通畅）。

请供应商按公告时间及时参与相关签到、解密及确认工作，签到、解密及确认过程中有任何问题请及时与系统沟通联系解决（400-080-9508，周一～周五9:00-17:00），因供应商原因未在规定时间内解密响应文件，视为供应商撤销其响应文件。

开标地点：内蒙古电子招标投标交易平台开标室（临河分会场）

详细地址：内蒙古巴彦淖尔市临河区胜利路18号蓝宇饭店7楼

如果投标截止时间、开标时间及开标地点有改变，招标机构将提前通知，逾期提交的响应文件将不予以受理。

8. 采购费用

8.1 中标服务费：中标服务费由中标单位支付，收费标准执行《内蒙古自治区建设工程招标投标代理服务收费指导意见（试行）》内工建协（2016）17号文件规定，详见采购文件。

8.2 平台使用费：本项目采用全流程电子招投标，每标段每家投标单位需（获取采购文件后，上传响应文件前）在线向电子交易平台缴纳电子投标服务费 500 元/标段（具体以平台收取为准）。

8.3 场地服务费：各标段中标单位需向内蒙古电子招标投标平台缴纳场地服务费，服务费由中标人缴纳中标金额的万分之二，四舍五入到元，不足 800 元按照 800 元计取，框架、费率等没有实际中标金额的，每家中标人收取 1000 元，中标金额上不封顶。电子交易服务费缴纳方式为现金或公对公转账。

场地服务费缴费账户：

户名：内蒙古瑞普招标代理有限责任公司

开户行：兴业银行股份有限公司呼和浩特新华支行

账号：592040100100218406

提示：1. 中标单位汇款时请务必公对公转账并备注：“场地服务费+开标日期”

2. 中标公示期结束后，若无异议，中标单位应及时缴纳此项费用，以免延误中标通知书的发放。

9. 发布公告的媒介

本次公告同时在中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com/>）；内蒙古招标投标公共服务平台（www.nmgztb.com.cn）；内蒙古电力集团电子商务系统（<http://impc.e-bidding.org>）同时发布，其它媒介转发无效。

10. 联系方式

招 标 人：内蒙古电力（集团）有限责任公司乌海超高压供电分公司

地 址：乌海市海勃湾区

邮 编：016000

联 系 人：吴昊东 电话：0473-6130049

异议受理人：张晓晨 电话：0473-6130033

采购代理机构：中经国际招标集团有限公司内蒙古分公司

本项目联系地址：内蒙古乌海市海勃湾区通用时代广场 A 座1901室

联 系 人：高晗 蒿鑫 唐燕娇

联系电话：0473-2023040 0471-5617033 13284739944

邮 箱：zjnmg2020@163.com

蒿鑫

中经国际招标集团有限公司内蒙古分公司

2024年12月11日



附件 1：报名表

投标报名表

项目编号	
项目名称	
标段号	标段_____
供应商名称	
邮编	
供应商详细通讯地址	
联系人	
手机	
固定电话/传真	
E-mail（电子邮箱） （务必填写准确）	
报名资料附件	需递交的报名资料： 1、按照招标公告及资格要求附件中要求提供所有证明文件。 2、供应商认为有必要提交的其它相关资料。

附件 2：授权委托书

法人代表授权委托书

_____（单位名称）是经中华人民共和国工商行政管理局注册的合法企业，法定地址_____。

公司法定代表人：_____，授权我公司_____代表我公司参加贵处组织的_____（项目名称）_____（标段名称）_____招标编号的招投标活动，全权处理招投标活动中的一切事宜。

我公司对被授权委托人签署的所有文件负全部责任。

在贵公司收到撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效，被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。

法定代表人：_____（签字）

投标单位：_____（盖单位章）

授权日期：_____

被授权人：_____（签字）

被授权人身份证号码：_____

电 话：_____

手 机：_____

传 真：_____

附身份证复印件

法人身份证照片页	法人身份证国徽页
被授权人身份证照片页	被授权人身份证国徽页

加盖
公章

附件 3：投标真实性承诺书

《投标真实性承诺书》

（招标人）：

我公司参与贵公司组织招标的_____（项目名称/招标编号、
标段名称/标段编号），我公司承诺所提交的资格申请表述、报名待审查材料、
资格申请文件、投标文件内容是真实有效的。如有不实，则违反招标投标法“诚
实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。

供 应 商：_____（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字）

地址：

电话：

年 月 日

中国电力企业联合会“关联黑名单”、“监管、大数据黑名单”

<http://creditpower.cec.org.cn:18100/acloud-xydl-ui/unionAwardPunishOne>

ardPunishOne

中国电力企业联合会 | 信用中国
CHINA ELECTRICITY COUNCIL | CREDIT POWER

新闻搜索 请输入关键词

首页 关于我们 新闻通知 政策法规 标准规范 电力征信 信用评价 信用修复 信用公示 联合奖惩 信用服务 考试培训

联合奖惩

黑名单 重点关注名单 信用修复 信用修复结果

关联“黑名单” 监管、大数据“黑名单”

关联“黑名单”

企业名称: 公司 查询

地域: 全部 四川 安徽 山西 新疆 江苏 河北 河南 湖南 贵州 辽宁 重庆

省份 企业名称 证件号码 被列入名单类型 序号

首页 上一页 下一页 尾页 共 0 条 到 1 页 99

公司名称

中电联官方微博

信用中国官方微博

中国电力企业联合会 | 信用中国
CHINA ELECTRICITY COUNCIL | CREDIT POWER

新闻搜索 请输入关键词

首页 关于我们 新闻通知 政策法规 标准规范 电力征信 信用评价 信用修复 信用公示 联合奖惩 信用服务 考试培训

联合奖惩

黑名单 重点关注名单 信用修复 信用修复结果

监管、大数据“黑名单”

监管、大数据“黑名单”

企业名称: 公司 查询

地域: 全部 山东 河北

省份 企业名称 失信行为描述 失信领域

首页 上一页 下一页 尾页 共 0 条 到 1 页 99

公司名称

中电联官方微博

信用中国官方微博

中国裁判文书网

<http://www.wenshu.court.gov.cn>



中国裁判文书网

China Judgements Online

[首页](#) [刑事案件](#) [民事案件](#) [行政案件](#) [赔偿案件](#) [执行案件](#) [其他案件](#) [民族语言文书](#)

高级检索 - 输入案由、关键词、法院、当事人、律师 ?

已选条件:

全文: × 案由: 行刑罪 × 裁判日期: 2021-01-01 TO 2024-01-12 ×

法院层级 ↓ 裁判日期 ↓ 审判程序 ↓

暂无数据!

投标人名称

日期筛选到报名起始之日至投标截止日期中任意一天

| 中国政府信息公开整合服务平台 | 人民检察院案件信息公开网 | 中国审判流程信息公开网 | 中国司法大数据服务网 |
| 中国执行信息公开网 | 全国法院减刑、假释、暂予监外执行信息网 | 中国涉外商事海事审判网 | 最高人民法院服务人民群众系统场景导航 |

地址: 北京市东城区东交民巷27号 邮编: 100745 总机: 010-67550114
中华人民共和国最高人民法院 版权所有
京ICP备05023036号



中国裁判文书网

China Judgements Online

[首页](#) [刑事案件](#) [民事案件](#) [行政案件](#) [赔偿案件](#) [执行案件](#) [其他案件](#) [民族语言文书](#)

输入案由、关键词、法院、当事人、律师 ?

已选条件:

全文: × 案由: 行刑罪 × 裁判日期: 2021-01-01 TO 2024-03-14 × 全文: ×

法院层级 ↓ 裁判日期 ↓ 审判程序 ↓

暂无数据!

投标人名称

日期筛选到报名起始之日至投标截止日期中任意一天

法人名称

| 中国政府信息公开整合服务平台 | 人民检察院案件信息公开网 | 中国审判流程信息公开网 | 中国司法大数据服务网 |
| 中国执行信息公开网 | 全国法院减刑、假释、暂予监外执行信息网 | 中国涉外商事海事审判网 | 最高人民法院服务人民群众系统场景导航 |

地址: 北京市东城区东交民巷27号 邮编: 100745 总机: 010-67550114
中华人民共和国最高人民法院 版权所有
京ICP备05023036号

中国执行信息公开网

<http://zxgk.court.gov.cn>



中国执行信息公开网

司法为民 司法便民

[首页](#) [执行公开服务](#)

失信被执行人将在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面受到信用惩戒!

失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
邱国盛	1326231967****2016
魏国盛	1308221982****6218
郑树	5102021973****0919
钟英平	5129211973****3853
雍完全	5129011961****2911

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
北京迈路国际教育咨询有限公司	55140080-1
北京迈路国际教育咨询有限公司	55140080-1
北京迈路国际教育咨询有限公司	55140080-1
河池市弘农加油站	9145120159****977J
河池市弘农加油站	9145120159****977J

查询条件

被执行人姓名/名称:

身份证号码/组织机构代码:

省份:

验证码:

公司名称

查询结果

在全国范围内没有找到“”的结果。

全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台首页
声明

全国企业信用信息公示系统

www.gsxt.gov.cn

国家企业信用信息公示系统
National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息 经营异常名录 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

存续 (在营、开业、在册)

发送报告
信息分享
信息打印

统一社会信用代码: 9115
注册号: 1501
负责人:
登记机关: 土默特
成立日期: 2006年08月30日

公司名称、信息

基础信息 行政许可信息 行政处罚信息 列入经营异常名录信息 列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息 公告信息

列入经营异常名录信息

序号	列入经营异常名录原因	列入日期	作出决定机关 (列入)	移出经营异常名录原因	移出日期	作出决定机关 (移出)
暂无列入经营异常名录信息						

共查询到 0 条记录 共 0 页

选中列入经营异常名录

国家企业信用信息公示系统
National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息 经营异常名录 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

存续 (在营、开业、在册)

发送报告
信息分享
信息打印

统一社会信用代码: 911501
注册号: 1501
负责人:
登记机关: 土默特
成立日期: 2006年08月30日

公司名称、信息

基础信息 行政许可信息 行政处罚信息 列入经营异常名录信息 列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息 公告信息

列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

序号	类别	列入严重违法失信名单 (黑名单) 原因	列入日期	作出决定机关 (列入)	移出严重违法失信名单 (黑名单) 原因	移出日期	作出决定机关 (移出)
暂无列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息							

选中列入严重违法失信名单